ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2011 года

              № 2525
г. Тверь

О внесении изменений

в городскую целевую программу «Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери на период 2009 - 2011 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 №179 а также во исполнение решения Тверской городской Думы от 27.12.2011 № 389 «О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 23.12.2010 № 397 «О бюджете города Твери на 2011 год»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в городскую целевую программу "Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери на период 2009 - 2011 годы" (далее - Программа), утвержденную решением Тверской городской Думы от 29.12.2008 № 71 (202) «Об утверждении городской целевой программы "Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери на период 2009 - 2011 годы", следующие изменения:

1.1. В разделе паспорта Программы «Объемы и источники финансирования»:

-в первом абзаце число «208 924,1» заменить числом «199 097,2»;

 - четвертый абзац изложить в следующей редакции:

« 2011 год – 49 748,1 тыс. руб., из них:
- 7 972,6 тыс. руб. – бюджет города Твери;

- 41 775,5 тыс. руб. - субсидия из областного бюджета на реализацию закона Тверской области  от 03.10.2002 № 70-ЗО «О статусе города Твери – административного центра Тверской области».
1.2. В разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»:

- в первом абзаце цифры «208 924,1» заменить цифрами «199 097,2»;

- четвертый абзац изложить в следующей редакции:

« 2011 год – 49 748,1 тыс. руб., из них:

- 7 972,6 тыс. руб. – бюджет города Твери;

- 41 775,5 тыс. руб. - субсидия из областного бюджета на реализацию закона Тверской области  от 03.10.2002 № 70-ЗО «О статусе города Твери – административного центра Тверской области».

1.3. В приложении к Программе «Перечень мероприятий городской целевой  программы «Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери на период 2009-2011 годы» пункты 5, 8 и последнюю строку изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери  Кудряшова О.Б.
И.о. Главы администрации города                                                 В.М. Павлов